



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**OLIVIA BRASSERIE APS**  
**VINTAPPERSTRÆDE 37, 5000 ODENSE C**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. marts 2022

---

Pernille Kock Bromark

CVR-NR. 38 81 93 72

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Olivia Brasserie ApS Vintapperstræde 37 5000 Odense C
	CVR-nr.: 38 81 93 72
	Stiftet: 27. juli 2017
	Kommune: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Pernille Kock Bromark
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive restaurant.

### Usædvanlige forhold

Der er foretaget ændring af regnskabsmæssige skøn vedrørende forventede brugstider for goodwill og indretning lejede lokaler, hvor brugstiderne skønnes kortere en hidtil antaget. Den revurderede brugstid medfører en forøgelse af årets afskrivninger. Det ændrede regnskabsmæssige skøn har for 2021 medført forøgede afskrivninger på 148 tkr. og reduceret årets resultat og egenkapital med 116 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende og udviser et overskud efter skat på 585 tkr.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>6.207.395</b>	<b>4.856.989</b>
Personaleomkostninger.....	2	-5.054.455	-4.364.157
Af- og nedskrivninger.....		-381.344	-233.086
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>771.596</b>	<b>259.746</b>
Andre finansielle omkostninger.....	3	-71.835	-79.151
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>699.761</b>	<b>180.595</b>
Skat af årets resultat.....	4	-114.372	-51.213
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>585.389</b>	<b>129.382</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	66.000
Overført resultat.....		585.389	63.382
<b>I ALT</b> .....		<b>585.389</b>	<b>129.382</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		670.625	786.250
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>670.625</b>	<b>786.250</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		677.511	787.847
Indretning af lejede lokaler.....		523.115	535.500
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>1.200.626</b>	<b>1.323.347</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		153.693	147.289
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>153.693</b>	<b>147.289</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.024.944</b>	<b>2.256.886</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		257.026	206.828
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>257.026</b>	<b>206.828</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		14.323	0
Andre tilgodehavender.....		130.149	138.439
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>144.472</b>	<b>138.439</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.527.385</b>	<b>628.389</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.928.883</b>	<b>973.656</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.953.827</b>	<b>3.230.542</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		1.188.915	603.526
Forslag til udbytte.....		0	66.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.268.915</b>	<b>749.526</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		185.099	70.727
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>185.099</b>	<b>70.727</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		574.732	304.930
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		302.707	607.151
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		146.065	111.503
Anden gæld.....		2.476.309	1.386.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>3.499.813</b>	<b>2.410.289</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.499.813</b>	<b>2.410.289</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.953.827</b>	<b>3.230.542</b>
 Eventualposter mv.	 8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	603.526	66.000	749.526
Forslag til resultatdisponering.....		585.389		585.389
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-66.000	-66.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>1.188.915</b>	<b>0</b>	<b>1.268.915</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
I bruttofortjenesten indgår modtaget kompensationsbeløb fra hjælpepakker med i alt 988 tkr.			
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	11	
Løn og gager.....	4.522.600	3.985.981	
Pensioner.....	205.161	138.248	
Andre omkostninger til social sikring.....	143.828	122.219	
Andre personaleomkostninger.....	182.866	117.709	
	<b>5.054.455</b>	<b>4.364.157</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	22.014	16.154	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	49.821	62.997	
	<b>71.835</b>	<b>79.151</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	114.372	51.213	
	<b>114.372</b>	<b>51.213</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		925.000	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>925.000</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		138.750	
Årets afskrivninger.....		115.625	
Afskrivninger 31. december 2021.....		<b>254.375</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		<b>670.625</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.103.363	765.000	
Tilgang.....	0	142.998	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>1.103.363</b>	<b>907.998</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	315.516	229.500	
Årets afskrivninger.....	110.336	155.383	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	<b>425.852</b>	<b>384.883</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>677.511</b>	<b>523.115</b>	

## NOTER

		Note
<b>Materielle anlægsaktiver (fortsat)</b>		<b>6</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>7</b>
	Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....	147.290	
Tilgang.....	6.403	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>153.693</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>153.693</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 300 tkr. i opsigelsesperioden.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Persim Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>9</b>
Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Goodwill.....	670.625	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	677.511	
Indretning af lejede lokaler.....	523.115	
Varebeholdninger.....	257.026	
